
Tarih: 1 Temmuz 2026 

Özel Durum Açıklaması (Genel) 

Özet Bilgi 

Nitelikli kurumsal alıcılara yönelik hızlandırılmış talep toplama işleminin fiyatının belirlenmesi 

İlgili Şirketler:  TABGD 

İlgili Fonlar   :    - 

Özel Durum Açıklaması Genel:    

 Yapılan Açıklama Güncelleme mi? : Evet  

 Yapılan Açıklama Düzeltme mi? : Hayır 

 Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi : 30 Haziran 2026  

 Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? : Hayır 

Bildirim İçeriği 

Açıklama 

30 Haziran 2026 tarihindeki açıklamamıza ilaveten, ELQ INVESTORS VIII LTD (“ELQ Investors” veya 
“Satıcı”), TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin (“TAB Gıda”) ödenmiş sermayesinin yaklaşık %5,63’ünü 
temsil eden 14.721.793  adet payının (“Paylar”) satışına ilişkin (“İşlem”) fiyatlandırmayı duyurur. 

İşlem, pay başına 208,00 TL fiyattan fiyatlanmış olup yaklaşık 3.062 milyon TL tutarında brüt satış geliri 
elde edilmiştir.  

Takas işleminin borsa dışında 3 Temmuz 2026 tarihinde gerçekleşmesi beklenmektedir. 

İşlem kapsamında Goldman Sachs International Münhasır Küresel Koordinatör ve Münhasır Talep 
Toplayıcı olarak hareket etmektedir. 

ELQ Investors tarafından gerçekleştirilen pay satışına ilişkin önemli gelişmeler, yürürlükteki mevzuat 
uyarınca kamuya açıklanmaya devam edilecektir. 

Bu açıklamamızın İngilizce çevirisi de yer almakta olup metinler herhangi bir farklılık olması durumunda, 
Türkçe açıklama esas alınacaktır. 

Uyarı: 

Goldman Sachs International, Payların satışı kapsamında yalnızca Satıcı adına hareket etmekte olup, 
bu işlemle bağlantılı olarak başka herhangi bir kişi adına hareket etmemektedir. Goldman Sachs 
International, müşterilerine sağladığı korumalardan başka herhangi bir kişiye karşı sorumluluk 
üstlenmemekte olup, Payların satışına ilişkin olarak herhangi bir danışmanlık hizmeti sunmamaktadır. 

Goldman Sachs International veya onun yöneticileri, yetkilileri, çalışanları ya da bunların bağlı 
kuruluşları veya temsilcileri tarafından, işbu duyurunun veya kamuya açık olan başka herhangi bir yazılı 
veya sözlü açıklamanın doğruluğu veya eksiksizliği konusunda herhangi bir açık veya zımni beyan veya 
taahhütte bulunulmamakta ve bunulmayacak olup, bu hususlara ilişkin her türlü sorumluluk açıkça 
reddedilmektedir. 

Payların satışı kapsamında, Goldman Sachs International ve kendi hesaplarına yatırımcı sıfatıyla 
hareket eden bağlı kuruluşları, Payların bir kısmını kendi portföyleri için edinebilir ve bu bağlamda 
Payları elde tutabilir, satın alabilir veya satabilirler. Ayrıca Goldman Sachs International veya bağlı 
kuruluşları, yatırımcılarla finansman düzenlemeleri veya swap işlemleri yapabilir; bu işlemler 
kapsamında kendisi veya bağlı kuruluşları zaman zaman Payları edinebilir, elde tutabilir veya elden 
çıkarabilir. Goldman Sachs International, yasal ya da düzenleyici bir yükümlülük dışında, bu tür yatırım 
veya işlemlerin kapsamını açıklamayı düşünmemektedir. Satış yapan tek pay sahibi olan ELQ Investors, 



Münhasır Küresel Koordinatör ve Münhasır Talep Toplayıcı olarak hareket eden Goldman Sachs 
International iştirakidir. 

Bu duyuruda yer alan bilgiler yalnızca genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmış olup, tam veya eksiksiz 
bilgi verme amacı taşımamaktadır. İşbu duyuruda yer alan bilgilere veya bu bilgilerin doğruluğu ya da 
eksiksizliğine herhangi bir amaçla dayanılmamalıdır. İşbu duyuru, Paylara yatırım yapılmasıyla ilişkili 
olabilecek riskleri (doğrudan veya dolaylı) belirlemeyi veya açıklamayı amaçlamamaktadır. Paylara 
ilişkin herhangi bir yatırım kararı, yalnızca Paylara ilişkin kamuya açık tüm bilgiler esas alınarak 
verilmelidir (söz konusu bilgiler Goldman Sachs International tarafından bağımsız olarak 
doğrulanmamıştır). 

*** 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki “Özel Durumlar Tebliği”nde yer 
alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, 
bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde 
etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz. 
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